

Oslo, 18.06.2024

Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven som tredde i kraft 1.juli 2022 har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.

Bakgrunn

Glasopor AS produserer og selger markedets letteste granulære byggemateriale, spesielt godt egnet til bruk ved krevende grunnforhold. Produktet er fremstilt av 100% resirkulert glassemballasje som er samlet inn fra norske husholdninger. Glasopor skumglass reagerer ikke med andre stoffer, kjemisk stabilt, avgir ingen skadelige gasser og er ubrennbar. I likhet med glass kan en fylling med Glasopor skumglass gjenbrukes.

Produktet benyttes i infrastruktur- og byggeprosjekter, og virksomheten opererer primært i bygg- og anleggsbransjen.

Forankring og rutiner for oppfølging

Glasopor er sertifisert i ISO standardene 9001, 14001, 45001 og 50001. Glasopor har dermed på plass et omfattende styringssystem. Oppfølging og sikring av gode arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter i hele leverandørkjeden er inkludert i styringssystemene.

Gjennom dette sikres solid forankring i ledelsen og oppfølging i det daglige arbeidet.

Konsekvenser og risiko

Glasopor har per dags dato ikke avdekket kritikkverdige forhold i leverandørkjeden, men det understrekes at arbeidet med aktsomhetsvurderinger er under kontinuerlig arbeid.

Etter å ha gjennomført en risikovurdering av de mest sentrale leverandørene anses risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som lav. Hovedårsaken til dette er at de fleste av Glasopor sine leverandører er basert i Norge. Imidlertid er det enkelte innsatsfaktorer som importeres. Glasopor innhenter informasjon om disse leverandørenes arbeid mot å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i sin egen verdikjede.

For Glasopor AS og Glasopor Norway AS



Kalle Härkönen

Styrets leder



Truls Børresen

Daglig leder